



SU KRİZİ İLE BİRLİKTE GÖÇ TEHLİKESİ İLE KARŞI KARŞIYAYIZ!



Burdur Gölü'nde alarm zilleri çalıyor!..

Burdur ve Isparta'daki su kaynakları alarm veriyor. Çevre mühendisi Cem Aruv ve Prof. Dr. İskender Gülle, bölgedeki su kaybının geri dönülemez bir noktaya yaklaştığını belirterek yetkilileri ve halkı acil önlemler almaya çağırdı. Aruv, yayınladığı videolarla su krizine dikkat çekerken, Prof. Dr. Gülle ise Burdur Gölü'nde son 50 yılda 21 metrelik su kaybı yaşandığını ve gölün tamamen kuruma riskiyle karşı karşıya olduğunu vurguladı. Göller Bölgesi'nde ekolojik dengenin bozulduğunu ifade eden uzmanlar, sorunun yalnızca iklim değişikliğinden değil, insan kaynaklı yanlış kullanımdan da kaynaklandığını belirterek çözüm için harekete geçilmesi gerektiğini söyledi. 3'TE



**MAKÜ'DEN ENGELSİZ
ÜNİVERSİTE İÇİN İŞ BİRLİĞİ**

7'DE



BURDUR'DA KADININ GÜCÜ

Üç partinin kadın kolları bir araya geldi!

4'DE



**YÜZYILIN SONUNDA
İNSANLAR İÇİN
FAZLA SICAK BÖLGELER
ÜÇ KATINA ÇIKABİLİR**

6'DA

*Burdur'un mimari kimliğini
yeniden şekillendirecek*



**YENİ BİR BAKIŞ,
YENİ BİR SOLUK**

Burçak Kaya, iç mimarlık alanında Burdur'a yeni bir soluk getirmeyi hedefleyen genç ve vizyoner bir isim. Şehrin estetik anlayışını dönüştürmek, fonksiyonel ve özgün tasarımlar sunmak için kararlılıkla çalışıyor. 8'DE

**Başkan Ercengiz'den
ÇARPICI ÇIKIŞ**



**"İTHALATLA
NEREYE
KADAR"**

Başkan Ercengiz, ithalata bağımlılığın ülke tarımını tehdit ettiğini vurguladı. Yerli üretimi desteklemeye çağrı yaptı!

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Türkiye'nin tarım politikaları ve buğday üretimiyle ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu. Sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, yerli üretimin önemine dikkat çeken Ercengiz, ithalata bağımlılığın artmasının ülke tarımını ve

hayvancılığını tehdit ettiğini vurguladı.

Başkan Ercengiz, Burdur Belediyesi olarak yerli üretimi desteklemek için başlattıkları 'Ata Tohumu' projesinin zamanında küçümsendiğini belirterek, günümüzde farklı siyasi çevreler tarafından benzer projelere destek verilmesini eleştirdi. MHP'nin başlattığı 'Askıda Buğday' projesine olumlu baktığını ifade eden Ercengiz, bu tür projelerin ülke tarımının sürdürülebilirliği açısından önemli olduğunu altını çizdi. 7'DE

Başkan Ercengiz'den İmamoğlu'na destek:



**"Güzel
Başkanım'a
başarılar
dilerim"**

5'TE

BURDUR'A YENİ BİR LEZZET



**'EKREM COŞKUN TOST'
KAPILARINI AÇTI**

Burdur'da 7 yıl önce Ekrem Coşkun Döner'i kente kazandıran Ersun Ay, şimdi de uygun fiyatlarıyla öne çıkan Ekrem Coşkun Tost'u Burdurlularla buluşturdu. Özellikle ekonomik kriz döneminde, vatandaşların bütçesine dost bir alternatif sunmayı amaçlayan yeni işletme, sosyal sorumluluk projesi olarak hayata geçirildi. 5'TE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



BUTSO İLE MAKÜ 'ÖRNEK BİR' KARARIN ALTINA İMZA ATMIŞ

İlimiz genelindeki ilgili meslek ve ticaret erbabları ile sanayicilerinin bağlı buldukları tek meslek kuruluşu veya teşkilâtı olan Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) ile yine ilimizin tek, ülkemizin en genç ve başarılı üniversitelerinden biri olan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ); Batı Burdur'un ilçelerinin ekonomik ve sosyal bakımdan kalkınmasına yönelik bir adım atmış ve bu önemli kararın altına imza atmış... O nedenle ben, daha yazımın başında organik bir Burdurlu ve Burdur sevdalısı bir gazeteci olarak böyle bir kararın fikir sahiplerini ve uygulayıcıları durumunda olan Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Başkanı Yusuf Keyik ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ı yürekten kutluyor, en kötü kararlarının böyle olmasını diliyorum! Ayrıca bu iyi güzel ve yerinde kararın kâğıt üzerinde kalmamasını, yani uygulamaya konulmasını, hayata geçirilmesini cân-ı gönülden istiyorum, yürekten diliyorum ve büyük bir heyecanla neşv-ü nemâ bulmasını bekliyorum... Çünkü, önceki günkü yazımda da dile getirdiğim gibi, ilimiz Burdur büyük bir turizm kenti olan Antalya, yine oldukça gelişmiş bir tekstil şehri olan Denizli ve Baba torpilli bir İl olan Isparta üçgeni arasında sıkışıp kalmış, dolayısıyla da sanayisini geliştirememiş, dahada önemlisi tarım ve hayvancılığını dumura uğratmış, maddî mânevî kalkınmasını sağlayamamış bahtsız illerden biri durumunda... Oysa bizim kuruluşu yeni, hocaları genç, dinâmik, heyecanlı ve hizmet aşkıyla dolu hocalardan oluşan bir üniversitemiz ve bu üniversitemizin yerli ve millî bir Rektörü ve kadrosu; ayrıca

yine oldukça eski ve tecrübeli sanayici ve iş adamları ile tüccarlarımız ile bu kesimin üye olduğu ve kendisini İlimizin ticaretini geliştirmeye, sanayisini kalkındırmaya adanmış olan bir Ticaret ve Sanayi Odamız ve bu Odanın Burdur sevdalısı bir Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri var...

İLİMİZİN UNU, YAĞI VE ŞEKERİ VARDI, ANCAK HELVA YAPACAK USTASI YOKTU, ŞİMDİ USTAMIZ DA OLMUŞ

Daha önce de yazdım, bugün bir defa daha yazacağım ve bir zamanlar Burdur'umuzun Süt Pınarı, Türkiye'nin Hollanda'sı, göller, güller ve gönüller diyarı ve tekeler yöresi gibi iyi güzel unvanları vardı! Ancak ilimiz Burdur, havaların uzun süredir kurak gitmesi, üretim ekipmanlarının, araç ve gereçlerinin fahiş fiyata yükselmesi, artı köy ve kasabalardan şehirlere göçlerin yoğunlaşması, bu ve buna benzer nedenlerden dolayı bu iyi güzel unvanları bir bir kaybetmiş veya kaybetmeye başlamıştı! Ki, bu durumun farkında, fevkinde olan Burdur Ticaret ve Sanayi Odası ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bir araya gelip önemli fikirler geliştirmiş, projeler hazırlamış ve önemli kararlar almış...

Bahsime konu karar hakkında bilgi veren MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ile BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 'Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Masası' adı altında bir protokol anlaşması yaptıklarını ve bu anlaşmaya yönelik protokol oluşturarak imza altına aldıklarını belirterek, imzalanan protokolün amacını şu şekilde özetlemişler:

"Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bu şehirde bulunan herkesin ortak değeridir... Ve Üniversitemiz, eğitimini, öğretimini uluslararası standartlar da vermektedir... Batı Burdur için güçlü ve sürdürülebilir bir kalkınma modeli oluşturacağız... Ve ilimizin kalkınması için bir şeyler yapma kültürü oluşturma noktasında önemli bir sürece girdik... O nedenle, imzalanan protokolün, bu şehrin gelişmesine çok büyük katkılar vereceğine inanıyoruz..."

Bendeniz de organik bir Burdurlu ve nâçiz bir gazeteci olarak, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ile BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik'i ilimizin ekonomik bakımdan kalkınması ve gelişmesi yönünde verdikleri mücadeleyi her türlü takdirin üstünde görüyor-buluyor ve bu mücadelede diğer kişi, kurum, kuruluş, STK ve bilhassa meslek odaları ile birlikte vatandaşlar tarafından da desteklenmeli ve bir müddettir dumura uğrayan ortak iş yapma, şirketleşme kültürümüzün yeniden oluşturulmasının ve geliştirilmesinin önü açılmalı! diyorum...

BUTSO BAŞKANI YUSUF KEYİK, "BURDUR'UMUZUN GELİŞMESİ İÇİN HER TÜRLÜ ÇABAYI GÖSTERİYORUZ"

MAKÜ ile imzaladıkları protokolden birkaç gün sonra Oda da 'benim bir mazeretim nedeniyle' katılmadığım bir basın toplantısı düzenleyen BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Odası'nın 2024 yılında yaptığı ve 2025 yılını da yapacağı çalışmalarını değerlendirmiş ve meslektaşlarının sorularını cevaplandırmış...

Basın toplantısına katılan arkadaşlarımızın verdikleri bilgi ile yaptıkları haberlerden ve Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik'in açıklamalarından öğrendiğim kadarıyla Burdur Ticaret ve Sanayi Odası üzerine düşün her şeyi yapmış ve bundan sonra da yapacağını işaretini vermiş... O nedenle ben ilimizin çorbasında tuzu bulunan ve şehrimizin yapılarına taş üstüne taş koyan herkesi destekliyor, kutluyor ve Cenab-ı Hakk'ın tüm hayırlı işlerinde kendilerinin yar ve yardımcısı olmasını diliyorum, herkese saygılar sunuyorum.

İYİ BİR BAŞLANGIÇ, YARI YARIYA BAŞARI DEMEKTİR!

Andre Gide

NE BAŞARI BİR SONDUR NE DE KAYBETMEK ÖLÜMCÜL;

ÖNEMLİ OLAN DEVAM ETME CESÂRETİDİR...

Winston Churchill

HER ZAMAN KENDİN OL, KENDİNİ GÖSTER VE KENDİNEİNAN. BAŞARILI BİR İNSAN BULUP ONU TAKLİT ETMEYE ÇALIŞMA!

Bruce Lee

ÖZGÜN OLMA YOLUNDA KAYBETMEK, TAKLİT ETME YOLUNDA BAŞARMaktan İYİDİR! Herman Melville BAŞARI, OLDUĞUNUZ KİŞİ OLMA YALUNDA GÖSTERDİĞİNİZ CESARET, KARARLILIK VE İSTEKTİR!

George Sheehan

YAPABİLDİĞİMİZ HER ŞEYİ YAPSAYDIK, BUNA KENDİMİZ BİLE ŞAŞIRIRDIK! Thomas Edison

LİMİTİ KOYAN ZİHİNDİR. ZİHİN BİR ŞEYİ YAPABİLECEĞİNİ KESTİREBİLDİĞİ KADAR BAŞARILI OLUR. YÜZDE YÜZ İNANDIĞINIZ SÜRECE HER ŞEYİ YAPABİLİRSİNİZ...

Arnold Schwarzenegger

SÖZCÜKLER BİR KİŞİNİN ZEKÂSINI GÖSTEREBİLİR. AMACINI GÖSTEREN ŞEY İSE EYLEMLERİDİR!

Benjamin Franklin



Burdur İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, muhtarlarla bir araya gelerek mahallelerin asayiş ve güvenlik sorunlarını masaya yatırdı. Toplantıda koordinasyonun güçlendirilmesi ve mahallelerin huzuru için ortak adımlar atılırken, uyuşturucuyla mücadelede farkındalık projeleri hakkında da bilgilendirme yapıldı.

Burdur İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Emniyet Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, İl Emniyet Müdürlüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen Muhtarlar Toplantısı'nda Burdur'un mahalle ve köy muhtarlarıyla bir araya geldi.

Toplantıda güvenlik ve asayiş konuları ele alınırken,

muhtarların mahallelerinde karşılaştıkları sorunlar ve çözüm önerileri değerlendirildi. İl Emniyet Müdürü Kurt, muhtarların ilettiği talepleri dinleyerek, emniyet teşkilatının mahallelerde huzur ve güvenliğin sağlanması adına muhtarlarla sürekli iletişim ve iş birliği içinde çalışacağını vurguladı. Koordinasyon gerektiren konular üzerinde görüş alışverişinde bulunularak çözüm yolları tartışıldı.

Narkotik Suçlarla Mücadele Konusunda Önemli Bilgilendirme

Toplantının devamında Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, muhtarlara çeşitli projeler hakkında detaylı bilgilendirme yaptı. "En İyi Narkotik Polisi Anne Projesi" kapsamında uyuşturucu ile mücadelede annelerin rolüne dikkat çekilirken, uyuşturucu madde kullanımını ihbar etmeye yönelik "Uyuma" adlı mobil uygulamanın kullanımı anlatıldı.

Ayrıca, Narkotik Farkındalık ve Önleme Sistemi (NARVAS) Projesi kapsamında yapılacak çalışmalar ve farkındalık etkinlikleri paylaşıldı.

Toplantının sonunda muhtarlar, toplantıyı düzenleyen emniyet yetkililerine teşekkür ederken, bu tür toplantıların devam etmesinin mahallelerde huzur ve güvenin sağlanmasında önemli katkı sağlayacağını ifade etti.

■ KADRIYE ÇETİN



KARAMANLI BELEDİYESİ'NDEN SPORSEVERLERE MÜJDE

Reformer Pilates açılıyor...

Karamanlı Belediyesi, vatandaşların yoğun talebi üzerine sporseverleri sevindirecek yeni bir hizmeti hayata geçiriyor. Belediye, Reformer Pilates'i ilçeye kazandırarak sağlıklı yaşamı desteklemeye devam edecek.

Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, sporun önemine vurgu yaparak, "Hemşehrilerimizin talepleri-

ne kayıtsız kalmadık ve ilçemize modern bir spor imkânı sunuyoruz. Reformer Pilates, çok yakında hizmete girecek ve açılışının ardından 1 ay boyunca ücretsiz olacak" dedi.

Pilates eğitimlerinden faydalanmak isteyen vatandaşlar, belediyenin Beyaz Masa birimine başvurarak taleplerini iletebilecek.

■ E. SELCAN TUNCEL

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
24 Şubat 2025 Pazartesi - Sayı: 21465	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 2.500 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İnkelerine uymaya söz vermiştir.	

SU KRİZİ İLE BİRLİKTE GÖÇ TEHLİKESİ İLE KARŞI KARŞIYAYIZ!

Çevre mühendisi Cem Arüv, Isparta ve Burdur illerindeki su kaynaklarının ve özellikle Burdur ve Eğirdir Göllerindeki su seviyesinin kritik seviyelere ulaştığını belirterek önemli uyarılarda bulundu.

İklim değişikliği ve yanlış su yönetimi nedeniyle Türkiye'nin göller bölgesinde ciddi bir su krizi yaşanıyor. Özellikle Isparta ve Burdur'un su kaynaklarının giderek tükenmesi, bölge halkı için büyük bir tehdit oluşturuyor.

Bilim insanları, su sorununun çözülmesi halinde önümüzdeki yıllarda büyük bir göç dalgasının yaşanabileceğini ve bu şehirlerin yaşanmaz hale gelebileceğini belirtiyor. Burdur Gölü ve Eğirdir Gölü'nde su kayıplarının hızlanması, bölgedeki ekosistemin çökmesine, tarım ve hayvancılığın sekteye uğramasına yol açıyor. Yetkililere seslenen Çevre Mühendisi Cem Arüv, bu sürecin tersine çevrilebilmesi için acil bir su yönetimi reformu gerektiğini vurguluyor.

"Isparta ve Burdur Yok Olma Tehlikesiyle Karşı Karşıya"

Uzmanlara göre, Isparta'nın su toplama havzasının olmaması, Burdur'un ise yeraltı su kaynakları açısından fakir olması, bölgeyi büyük bir kuraklık tehdidiyle karşı karşıya bırakıyor. Yağışların bölgeye yeterli seviyede ulaşamaması, vahşi tarım sulamalarının devam etmesi ve yeraltı sularının aşırı tüketilmesi, su krizini her geçen gün derinleştiriyor. Özellikle son yıllarda Antalya havzasını besleyen yağışların büyük bölümü yeraltı sularına

karışarak geri dönülemez kayıplara neden oluyor. Bu da, Isparta ve Burdur gibi üst kotlardaki illerin daha da kuraklaşmasına ve bu illerde su kaynaklarının hızla tükenmesine yol açıyor.

Su kaynaklarının azalmasının en büyük sebeplerinden biri de, Antalya'daki aşırı su tüketimi. Turizm tesisleri, büyük ölçekli tarım faaliyetleri ve şehirleşme nedeniyle yeraltı sularından yüksek oranda çekim yapılıyor. Bu durum, Isparta ve Burdur gibi iç bölgelere su ulaşmasını engelliyor. Arüv'e göre, Antalya'nın su ihtiyacı giderek artarken, kıyı bölgelerinden iç kesimlere su taşınmaması bu krizi daha da büyütüyor.

Burdur ve Eğirdir Gölleri Tehlikede

Bölgedeki en büyük su kaynakları olan Burdur Gölü ve Eğirdir Gölü, hızla küçülmeye devam ediyor. Bilim insanları, bu iki gölün tamamen kurummasının bölgedeki ekosistemin çökmesine yol açacağını belirtiyor. Bu göllerin kuruması, tarımsal üretimi sekteye uğratabilecek, hayvancılık faaliyetlerini bitirecek ve bölge halkının göç etmesine neden olacak.

Burdur Gölü, yıllardır kuraklık ve tarımsal sulama nedeniyle su kaybediyor. Eğirdir Gölü ise, kontrolsüz su kullanımı ve yanlış yönetim politikaları nedeniyle alarm veriyor. Eğer bu süreç durdurulmazsa, önümüzdeki yıllarda bu göllerin

tamamen kuruyacağı ve bölgedeki su krizinin geri dönülemez bir noktaya geleceği tahmin ediliyor.

"Dicle ve Fırat Suları İç Anadolu'ya Taşınmalı"

Bölge için çözüm önerileri sunan uzmanlar, Isparta ve Burdur'un su ihtiyacının karşılanması için Dicle ve Fırat nehirlerinden su taşınması gerektiğini ifade ediyor. Konya ve Karaman gibi İç Anadolu illerinde yaşanan obruk oluşumlarının temel sebebinin yeraltı sularının çekilmesi olduğu belirtilirken, bu bölgelere su sağlanmazsa tarım alanlarının yok olacağı ve milyonlarca insanın göç etmek zorunda kalacağı vurgulanıyor.

Mühendis Cem Arüv, ayrıca vahşi sulamadan vazgeçilmesi ve tarımda damla sulama sistemine geçilmesi gerektiğini söylüyor. Türkiye'nin su kaynaklarının plansız kullanılması, turizm sektöründe aşırı su tüketimi ve sanayinin kontrolsüz su çekmesi, krizi daha da derinleştiriyor. Yetkililer, acil bir su yönetim reformu yapmazsa, bölgedeki su kaynakları tamamen tüenecek ve bu iller yaşanamaz hale gelecek.

Yetkililere Çağrı: Acil Eylem Planı Gerekli

Mühendis Cem Arüv ve çevre aktivistleri, su krizinin çözülmesi için yetkililerin acil bir eylem planı oluşturması gerektiğini belirtiyor. Antalya'nın kıyı bölgelerinde deniz suyu arıt-

ma sistemlerinin yaygınlaştırılması, tarımda su tüketiminin sınırlandırılması ve yeraltı su kaynaklarının korunmasına yönelik yasal düzenlemelerin yapılması gerektiği ifade ediyor.

Özellikle turizm sektöründe aşırı su tüketimi nedeniyle Antalya bölgesinde su kıtlığının daha da büyüyebileceği belirtilirken, yeraltı sularının bilinçsiz şekilde tüketilmesinin durdurulması gerektiği vurgulanıyor. Ayrıca madencilik faaliyetlerinin yeraltı su kaynakları üzerindeki etkilerinin kontrol edilmesi gerektiği ifade ediyor.

Eğer gerekli önlemler alınmazsa, 2050 yılına gelindiğinde Isparta, Burdur, Konya ve Karaman gibi illerin yaşanamaz hale gelebileceği öngörülüyor. Türkiye'nin su yönetim sisteminde köklü reformlar yapılmazsa, bu illerin kaderi kuraklığa ve göçe mahkum olacak.

Uzmanlara göre, eğer su yönetimi politikaları değiştirilmezse ve mevcut su kaynakları korunmazsa, Türkiye'nin geniş bölgelerinde yaşamın sürdürülemez hale gelmesi kaçınılmaz olacak. Yetkililere seslenen uzmanlar, "Şimdi harekete geçmezsek, gelecekte savaştığımız bir su kaynağına bile kalmayacak" diyerek uyarıda bulunuyor. **Şadiye ÜNAL**

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İskender Gülle, Göller Bölgesi'nde yaşanan su kaybına dikkat çekerek, bölgenin hızla çölleştiğini ve acil önlemler alınması gerektiğini vurguladı.

Prof. Dr. Gülle, 1970'li yıllardan bu yana Burdur Gölü'nün 21 metre su kaybettiğini ve gölün yarıdan fazlasının yok olduğunu ifade etti. Eğer bu kayıp devam ederse, gölün tamamen kurumaması kaçınılmaz hale gelecek. Özellikle son yıllarda iklim değişikliği, yağışların azalması, aşırı su tüketimi ve kontrolsüz sondajlarla su kaybının hızlandığını belirten Gülle, artık göle tatlı su taşıyan hiçbir dere veya pınarın kalmadığını söyledi.

Beyşehir, Eğirdir ve Burdur Gölü Tehlikede

Göller Bölgesi'nin Afyonkarahisar, Konya, Burdur ve Isparta illerini kapsayan geniş bir coğrafyaya yayıldığını belirten Gülle, Beyşehir, Eğirdir ve Burdur Gölü'nün de benzer tehlikeyle karşı karşıya olduğunu ifade etti. Eğirdir Gölü'nün su seviyesinin 4,5 metre düştüğünü, Beyşehir Gölü'nde ise 2 metre-

ye yakın su kaybı yaşandığını belirtti. **Ekolojik Denge Bozuluyor**

Burdur Gölü'ndeki su kaybının ekosistemi de olumsuz etkilediğini belirten Gülle, tuzluluğun hızla arttığını ve gölde yaşayan endemik türlerin yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldığını ifade etti. Örneğin, Burdur Gölü'ne özgü dişli sazancık balığının giderek azaldığını, hatta birkaç yıl içinde tamamen yok olabileceğini dile getirdi.

Su Kaybı Tarımı ve Hayvancılığı da Etkiliyor

Göllerin ve akarsuların su kaybı sadece doğayı değil, tarım ve hayvancılığı da tehdit ediyor. Yeraltı su seviyelerinin hızla düştüğünü belirten Gülle, çiftçilerin bu durumu göz önünde bulundurması gerektiğini söyledi. Daha az su tüketen tarım ürünlerine yönelmesi gerektiğini belirten Gülle, kontrollü sulama yöntemlerine geçilmediği takdirde su krizinin kaçınılmaz olacağını vurguladı.

"Ayağımızı Yorganımıza Göre Uzatmalıyız"

Prof. Dr. Gülle, "Ayağını yorganına göre uzatmanın ayağı açıkta kalır" atasözünü hatırlatarak, su kaynaklarının

doğru yönetilmesi gerektiğini belirtti. Tarımsal sulamada daha bilinçli hareket edilmesi, gereksiz su tüketiminin azaltılması ve ormanlık alanların artırılması gerektiğini ifade eden Gülle, su krizine karşı herkesin tasarruf bilinciyle hareket etmesi gerektiğini dile getirdi.

Vatandaş Katılımı Şart!

Su krizinin çözümü için halkın duyarlı olması gerektiğini söyleyen Gülle, gönüllü katılımın bu süreçte büyük önem taşıdığını vurguladı. Suyun aşırı tüketimini engellemek için bilinçlendirme kampanyalarının düzenlenmesi ve suyun fiyatlandırılması gibi yöntemlerin uygulanabileceğini belirtti.

Önlem Alınmazsa Sonuçları Ağır Olacak

Son olarak, yetkililerin ve halkın bu duruma kayıtsız kalmaması gerektiğini belirten Gülle, su krizinin önümüzdeki yıllarda çok daha büyük sorunlara yol açabileceğini ifade etti. Kuruyan göllerin geri kazanılması için bilimsel çözümler ve su yönetimi politikalarının hızla hayata geçirilmesi gerektiğini söyledi.

Kadriye ÇETİN

SON 50 YILDA 21 METRE SU KAYBETTİK



Burdur'un geleneksel tatlarını geleceğe taşıyorlar...

➡ Burdur'un köklü fırıncı ailelerinden Altındallar, üç kuşaktır ekmek ve yöresel lezzetleri yaşatmaya devam ediyor. 'Ekmekçi Niyazi' olarak tanınan Niyazi Altındal'ın oğulları Necati ve Zeki Altındal, baba mesleğini şimdi de torunları Özdiñç Altındal ile birlikte sürdürüyor. Geleneksel fırıncılığın her geçen gün zorlaştığını vurgulayan aile, Burdur'a özgü tahinli pide ve köfte pidesi gibi lezzetleri geleceğe taşımak için büyük bir özveriyle çalışıyor.

BURDUR'DA, BU FIRININ ATEŞİ ÜÇ KUŞAKTIR HIÇ SÖNMEDİ!

Burdur'un tanınmış fırıncılarından olan ve 'Ekmekçi Niyazi' olarak bilinen Niyazi Altındal'ın oğulları Necati Altındal (75) ve Zeki Altındal (70), baba mesleğini olan fırıncılığı torunları Özdiñç Altındal (49) ile birlikte 3 kuşaktır sürdürüyor.

Burdur'un tanınmış fırıncılarından olan ve 'Ekmekçi Niyazi' olarak bilinen Niyazi Altındal'ın oğulları Necati Altındal (75) ve Zeki Altındal (70), baba mesleğini olan fırıncılığı torunları Özdiñç Altındal (49) ile birlikte 3 kuşaktır sürdürüyor. Altındal ailesi, ekmekten pideye, simitten Burdur'a özgü tahinli pidenin yapımına kadar birçok lezzeti yaşatmaya devam ediyor.

Dededen Toruna Uzanan Meslek Aşkı

Burdur'da fırıncılık yapan Niyazi Altındal, 1990 yılında yaşlanınca mesleğini oğulları Necati ve Zeki Altındal'a devretti. Babalarından öğrendikleri fırıncılığı yıllarca sürdüren kardeşler, bu mesleğini şimdi de torun Özdiñç Altındal'a aktardı. Dede mesleğini severek yaptığını belirten Özdiñç Altındal, fırıncılık mesleğinin zorluklarına rağmen devam etmekte kararlı olduklarını söyledi.

"Fırında büyüdüm" diyen Özdiñç Altındal, "Babam ve amcamla dede mesle-



ğini sürdürüyorum. Onların destekleriyle mesleğe devam ediyorum. Güzel ve zevkli ama zor meslek olduğu için yeni ustalar yetişmiyor. Ben de çocukluğumdan bu işi yapıyorum. Fırında büyüdüm. Eleman bulamıyoruz." dedi.

"Eski Lezzetleri Yaşatıyoruz"

Necati Altındal ise mesleğe 7 yaşında başladığını ve hala aynı heyecanla devam

ettiğini belirtti. Altındal, "Senelerdir bu işi yapıyoruz. 7 yaşından beri devam ediyorum. Kardeşim ve oğlumla birlikte devam ettiriyoruz. Bizim de son dönemimiz. Yolun sonu görünüyor. Elim ayağım tuttuğu müddetçe devam edeceğiz. Burdur köftesinin pidesini, tahinli pidesini yapacak eleman yok. Kaliteyi düşürmüyoruz. Okula giderken bakkallara ekmek dağıttık. Ekşi mayalı ekmekler yapardık. Şimdi o eski

lezzet yok. Babam uzun yıllar bu mesleğini yaptı." diye konuştu.

Altındal, mesleğinin geleceği konusunda endişeli olduklarını vurgularken şunları ekledi: "Eskiden bakkallara ekmek dağıttık, ekşi mayalı ekmekler yapardık. Şimdi o eski lezzetlerin tadını yakalamak zor ama kaliteyi düşürmemeye kararlıyız. Burdur köftesinin pidesi ve tahinli pide gibi yöresel lezzetlerimizi yapacak eleman yetiştiremiyoruz."

"Atamızdan ne gördüysek aynısını devam ettirmeye çalışıyoruz"

1960 yılında fırında çalışmaya başladığını belirten Zeki Altındal ise, "Ekmekçi Niyazi'nin oğluyum. Mesleğe babamın nezaretinde başladım. Çocukluğum fırında geçti. Yaşım 70 mesleğe devam etmekteyim. Abimle ve yeğenimle çalışıyoruz. Burdur'un şiş köftesi için pide hazırlıyoruz. Tahinli, kıymalı, peynirli pide çıkarıyoruz. Mesleğimizi atamızdan ne gördüysek aynısını devam ettirmeye çalışıyoruz. Sağlığımızı elverdiğimiz müddetçe devam ettireceğiz" diye konuştu.

Altındal ailesi, fırıncılık mesleğinin zorluklarına rağmen üç kuşaktır Burdur'un yerel tatlarını yaşatarak geleneklerine sahip çıkmaya devam ediyor.

■ ŞADIYE ÜNAL

Burdur Kent Konseyi (B.K.K.) Kadın Meclisi, Burdur'daki siyasi partilerin kadın kolları temsilcileriyle bir araya geldi. 21 Şubat 2025 Cuma günü saat 10.00'da Burdur Belediyesi Engelsiz Kafe'de gerçekleşen kahvaltıda, şehirdeki kadınların sorunlarını tartışmak ve ortak çözümler geliştirmek amacıyla geniş bir katılım sağlandı.

Buluşmaya, Burdur Kent Konseyi Başkanı Orhan Akın, B.K.K. Yürütme Kurulu Üyeleri Mustafa Aktaş ve Asım Gümüş, B.K.K. Kadın Meclisi Başkanı Sevim Zorlu ve yönetim kurulu üyeleri, B.K.K. Sekreteri Mesut Şavklı'nın yanı sıra Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kadın Kolları Başkanı Şengül Tekin ve yönetim kurulu üyeleri, Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Kadın Kolları Başkanı Cennet Özalp Tanrıöver ve yönetim kurulu üyeleri ile Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kadın Kolları Başkanı Şengül Suna ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Ortak Akıl ve Uzlaşma Vurgusu

Kahvaltının ardından konuşan B.K.K. Başkanı

Orhan Akın, Kent Konseyleri'nin şehir yönetiminde merkezi ve yerel idarelerin, sivil toplum kuruluşlarının ve meslek odalarının bir araya

geldiği bir platform olduğuna dikkat çekti. Akın, "Kent Konseylerinin en önemli işlevi, kentteki tüm paydaşları bir araya getirerek ortak akıl

oluşturmaktır. Bugün Burdur'un siyasi partilerindeki kadın temsilcilerini burada görmek bizleri çok mutlu etti" dedi.

B.K.K. Kadın Meclisi Başkanı Sevim Zorlu da katılımcılara teşekkür ederek, kentte yaşayan tüm kadınların sorunlarını masaya yatırarak çözüm yolları geliştirilmesi konusunda fikir alışverişini yapılmasının önemine vurgu yaptı. Zorlu, "Kadınlarımızın yaşadığı sorunların tespit edilerek bir rapor haline getirilip Konseyimize sunulmasını rica ediyorum" ifadelerini kullandı.

Kadın Temsilcilerden Görüşler

Toplantıda CHP, AK Parti ve MHP Kadın Kolları başkanları ve yöneticileri de söz alarak kadınların yaşadığı sorunlara ilişkin görüşlerini paylaştı. Katılımcılar, şehirdeki kadın istihdamı, eğitim ve sosyal haklar gibi konuların üzerinde durarak ortak projeler geliştirilmesi gerekliliğini dile getirdi.

Burdur Kent Konseyi Kadın Meclisi, farklı siyasi görüşlerden gelen kadın temsilcileri aynı masada buluşturarak, şehirdeki kadın sorunlarına dair ortak bir bilinç oluşturmayı amaçlayan bu etkinliğin benzerlerinin devam edeceğini belirtti. ■ E. SELCAN TUNCEL



Başkan Ercengiz'den İmamoğlu'na destek:

"Güzel Başkanım'a başarılar dilerim"



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun, CHP'nin Cumhurbaşkanı adayını belirlemek amacıyla yapılacak ön seçim için aday adaylığı başvurusunu yapmasını değerlendirdi.

Başkan Ercengiz, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin ikinci yüzyılının ilk Cumhurbaşkanı olacağını bildiğimiz

Sayın Ekrem İmamoğlu; 23 Mart'ta yapılacak ön seçimde aday olmak üzere bugün aday adaylığı başvurusunu yapıyor. İyi bir dost, iyi bir yönetici, iyi bir lider olarak tanıdığım 'Güzel Başkanım'a başarılar dilerim" dedi.

İmamoğlu, CHP'nin Cumhurbaşkanı adayını belirlemek üzere yapılacak ön seçim için resmi başvurusunu gerçekleştirerek, partinin önündeki kritik sürece adım attı.

■ KADRIYE ÇETİN



CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Ekrem İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanlığı adaylığını "Türkiye için bir dönüm noktası" olarak değerlendirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanı Kadir Koç, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanlığı adaylığı için yaptığı başvurunun Türkiye için önemli bir dönüm noktası olduğunu belirtti.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul'da kazandığı büyük zafer ve halkın desteğiyle Cumhurbaşkanlığı adaylığını açıklamasının ardından önemli açıklamalarda bulundu.

Koç, İmamoğlu'nun adil, eşitlikçi ve halk odaklı yönetim anlayışının Türkiye'nin dört bir yanında büyük bir güven uyandırdığını ifade etti. "Ekrem İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanlığı adaylığı, sadece bir siyasi süreç değil, Türkiye'nin geleceğini yeniden inşa edecek bir başlangıçtır.

Bu adım, demokrasi mücadelesinin ve halkın iradesinin en güçlü yansımasıdır." diyen

Koç, Burdur halkının da bu süreçte tam destek verdiğini belirtti. Kadir Koç, Türkiye'de adaletsizlik, yoksulluk ve hukuksuzluğa karşı halkın büyük bir tepkisi olduğunu vurgulayarak, Ekrem İmamoğlu'nun adaylığının bu tepkilerin ve değişim iradesinin somut bir sonucu olduğunu ifade etti. "Halk, artık adaletsizliğe ve yoksulluğa karşı mücadele edecek bir lider arıyor. Ekrem İmamoğlu'nun adaylığı, bu değişimin başlangıcıdır ve biz CHP olarak halkımızla birlikte güçlü bir şekilde bu mücadeleyi vereceğiz." dedi. ■ E. SELCAN TUNCEL



BURDUR'A YENİ BİR LEZZET 'EKREM COŞKUN TOST' KAPILARINI AÇTI

Burdur'da 7 yıl önce Ekrem Coşkun Döner'i kente kazandıran Ersun Ay, şimdi de uygun fiyatlarıyla öne çıkan Ekrem Coşkun Tost'u Burdurlularla buluşturdu. Özellikle ekonomik kriz döneminde, vatandaşların bütçesine dost bir alternatif sunmayı amaçlayan yeni işletme, sosyal sorumluluk projesi olarak hayata geçirildi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü yapılan açılışa Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, AK Parti Belediye Meclis Üyeleri Hüseyin Büyükkeleş ve Cihat Çavuşoğlu gibi önemli isimler katılım sağladı. Açılış töreninde konuşan Başkan Ercengiz, fast food tüketiminin yaygınlaştığı günümüzde sağlıklı ve uygun fiyatlı gıdaya erişimin önemine dikkat çekerek işletmeyi tebrik etti.

"Uygun Fiyatlarla Halkın Yanında Olmayı Hedefledik"

İşletme sahibi Ersun Ay, Burdur halkına verdikleri güveni ve desteği vurgulayarak şunları söyledi:

"Yedi yıl önce Burdur'a Ekrem Coşkun Döner'i getirirken büyük bir ilgiyle karşılaştık. Özellikle 15-18 yaş aralığındaki gençler, ilk müşteri kitlemiz oldu. Onların memnuniyeti sayesinde aileler de bizi tanıdı ve işlerimiz güzel ilerledi. Şimdi, ekonomik olarak sıkıntılı bir süreçten geçiyoruz.

Vatandaşlarımızın bütçesine katkıda bulunmak adına daha düşük kar marjı ile hizmet vereceğimiz Ekrem Coşkun Tost'u Burdur'a kazandırdık. Burdurluların yine bizi destekleyeceğine inanıyoruz."

"Sağlıklı ve Uygun Fiyatlı Fast Food Mümkün"

Başkan Ali Orkun Ercengiz ise açılışa yaptığı konuşmada, sağlıklı ve güvenilir gıdaya erişimin önemine vurgu yaptı.

"Fast food günümüzde bir alışkanlık haline geldi. Ancak önemli olan bunu doğru şekilde tüketmek. Yedi yıl önce Burdur'a Ekrem Coşkun Döner'i kazandıran Ersun kardeşimiz, şimdi de ikinci girişimiyle Burdurlulara sertifikalı ve sağlıklı bir tost alternatifi sunuyor. Kendisine bu adımdan dolayı teşekkür ediyor, hayırlı olmasını diliyoruz."

Ekrem Coşkun Tost'un açılışı, vatandaşlardan da büyük ilgi gördü. Burdurlular, ekonomik zorlukların hissedildiği bu dönemde, uygun fiyatlı bir yemek seçeneğinin sunulmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Burdur'da Ekrem Coşkun Lezzeti Devam Ediyor

Burdur'un yenilenen yeme-içme sektöründe önemli bir yer edinen Ekrem Coşkun markası, vatandaşlara sağlıklı ve ekonomik alternatifler sunmaya devam ediyor. Yeni açılan Ekrem Coşkun Tost'un, özellikle gençler ve aileler için bütçe dostu bir seçenek olacağı belirtilirken, işletme sahibi Ersun Ay, kalite ve müşteri memnuniyetinden taviz vermeden hizmet vermeye devam edeceklerini söyledi.

Ekonomik kriz döneminde vatandaşların cebini koruyacak uygun fiyatlı, güvenilir ve lezzetli bir fast food alternatifi sunan işletme, Burdur halkından büyük ilgi görmeye devam edecek gibi görünüyor. ■ ŞADIYE ÜNAL



ZAYİ

AAF940301 - AAF940350
Noları arası Perakende Satış
Fişini kaybettim.
Hükümsüzdür.

Kadir EKİCİ
Burdur V.D. No:
31486214964

ZAYİ

Belge Seri No: A- 215951
No'dan 216300 No'ya kadar olan
7 cilt Faturayı kaybettim. Hüküm-
süzdür.

Ercan GÜL
Burdur V.D. No:
4130057647

ZAYİ

Belge Seri No: A-19751-20000 noları arası 5 cilt,
Belge Seri No: A-11451-11550 noları arası 2 cilt Faturayı
ve Belge Seri No: A- 26501-27000 noları arası 10 cilt
Yolcu Taşıma Biletini kaybettim. Hükümsüzdür.

**SINIRLI SORUMLU 39 NOLU
MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ**
Burdur V.D. No: 7350508802



Bilim insanları Uyardı:

Dünya genelinde sıcaklık artışı hız kesmeden devam ederken, bilim insanları iklim değişikliğinin gezegenin yaşanabilir alanlarını giderek azalttığını belirtiyor. Paris Anlaşması'nda belirlenen 1,5 santigrat derece hedefi bile aşılmış durumda ve uzmanlar, sıcaklıkların 2 dereceyi geçmesi halinde milyonlarca insan için ölümcül koşulların oluşacağını öngörüyor. Küresel ısınma nedeniyle özellikle yaşlı bireyler ve sıcak iklimlerde yaşayan toplumlar büyük risk altında. Bilim insanları, fosil yakıt kullanımının sınırlandırılması ve karbon emen ekosistemlerin korunmasının hayati önem taşıdığına dikkat çekerek, insanlığın hızla çözüm üretmesi gerektiğini vurguluyor.

YÜZYILIN SONUNDA / İNSANLAR İÇİN

FAZLA SICAK BÖLGELER / ÜÇ KATINA ÇIKABİLİR

Dünya genelinde ortalama sıcaklıklar artmaya devam ederken, bilim insanları Paris Anlaşması'nda belirlenen iklim hedefine ulaşılması halinde bile gezegenin çok daha sıcak olacağını ve yaşam için elverişli alanların azalacağını belirtiyor.

Sanayi öncesi döneme göre dünyanın ortalama sıcaklığı şimdiden 1,5 santigrat derece arttı. Bilim insanları, bu değer yarım derece daha artması halinde sağlıklı bir yetişkinin bile yaşamasının mümkün olmayacağı kara parçalarının üç katına çıkacağı konusunda uyarıyor.

Bu durum, ABD büyüklüğünde bir kara parçasının kullanılamaz hale gelmesi anlamına geliyor.

60 yaş üzerindeki bireyler için risk daha da büyük. Şu an dünyanın yüzde 21'inde yaşam süremeyen bu yaş grubu, sıcaklık artmaya devam ederse kara parçalarının yüzde 35'inde yaşayamaz hale gelebilir.

2 derecenin ötesi ölümcül sıcaklıklar getirebilir

King's College London'dan iklim bilimci Tom Matthews, "Bulgularımız, küresel ısınmanın 2 santigrat dereceye

ulaşması halinde ortaya çıkabilecek ölümcül sonuçları gösteriyor" dedi.

Matthews'e göre, sıcaklıklar sanayi öncesi seviyelere göre 4 derece arttığında, dünyanın kara parçalarının yüzde 40'ı yetişkinler için yaşanamaz hale gelecek. Sadece yüksek enlemler ve orta enlemlerin daha serin alanları bundan etkilenmeyecek.

Yaşamı tehdit eden sıcaklıklar yaygınlaşıyor

İklim bilimcilere göre, insanoğlunun dayanabileceği sıcaklıklar belli bir eşikte sınırlı. Bazı bölgelerde ise bu eşik zaten aşıyor. Basra Körfezi, Hint-Ganj Ovası, ABD'nin güneyi, Meksika ve Avustralya gibi yerlerdeki aşırı sıcak dalgaları, insan bedeninin dayanma sınırlarını zorluyor.

İklim hedefleri tutmazsa risk büyüyecek

Eğer fosil yakıt kullanımı devam eder ve atmosferdeki karbonu emen ekosistemler tahrip edilirse, ısınmanın 2 santigrat derece hedefinin de aşılması ihtimali artacak. 4 ila 5 derece arası bir sıcaklık artışı, dünyanın geniş bölge-

lerinde yaşamı tehdit edebilir.

Özellikle 60 yaş üzeri yetişkinler, dünyanın yüzde 60'ında yaşam süremez hale gelebilir. Tropikal bölgelerde, her yaşta insan için ölümcül sıcaklıklar görülebilir. Matthews, "Bu şartlarda, gölgede olsanız, rüzgara maruz kalsanız ve yeterince su tüketesiniz bile uzun süre dışarıda kalmanız ölümcül sıcak çarpmasına yol açabilir" dedi.

Isınma sınırlandırılmazsa açık havada bulunmak riskli hale gelebilir

Uzmanlar, yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş ve karbon tutan ekosistemlerin korunmasının, bu felaket senaryolarının önüne geçmek için kritik olduğunu belirtiyor. Ancak Matthews, bunun yanı sıra artan sıcaklıklara uyum sağlamak için de hazırlık yapılması gerektiğini söylüyor.

"Gezegenin daha büyük bir kısmı, insan fizyolojisi için fazla sıcak hale geldikçe, insanların serin ortamlara erişim sağlayabilmesi hayati önem taşıyacak" diyor.

Araştırma, Nature Reviews Earth and Environment dergisinde yayımlandı. **TRT HABER**



MAKÜ'DEN 'ENGELSİZ ÜNİVERSİTE' İÇİN İŞ BİRLİĞİ

MAKÜ 'Engelsiz Üniversite' hedefleri doğrultusunda Türkiye Beyazay Derneği ile önemli bir iş birliği protokolüne imza attı.

Protokol töreninde konuşan Rektör Dalgar; "Üniversite olarak engelli bireylerin eğitim hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla daha önce de çeşitli projelere imza atmıştık. Atçılık ve Hippoterapi Merkezimiz otizmli çocuklara yönelik farkındalık etkinlikleri düzenleyerek topluma katkı sağlıyor. Ayrıca, üniversitemizin farklı fakülteleri, engelli bireylerin sosyal hayata daha aktif katılımını sağlamak adına projeler geliştiriyor. Bu yeni protokol çerçevesinde, üniversitemiz ve Türkiye Beyazay Derneği ile çeşitli projeler yürüterek, kampanyalar düzenleyecek ve farkındalık yaratma çalışmalarına hız vereceğiz. Bu protokol ile 'Engelsiz Üniversite MAKÜ' eğitimde

fırsat eşitliğini destekleyen projelerine bir yenisini daha eklemiş oldu" ifadelerini kullandı. Bu protokol kapsamında bedensel, duysal, psikolojik ve zihinsel farklılıkları olan bireylere yönelik eğitim, araştırma ve kariyer planlama çalışmaları yürütülecek.

Protokol, üniversite öğrencileri ve sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle, farkındalık kampanyalarından altyapı geliştirmeye kadar geniş bir yelpazede faaliyetleri kapsıyor. Aynı zamanda, yüksek lisans ve doktora düzeyinde projelerin desteklenmesi hedefleniyor.

Daha önce Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal Yerleşkesi ile Prof. Dr. İlhan

Varank Kütüphanesi 2024 Yılı Mekanda Erişebilirlik Ödülü (Turuncu Bayrak), MAKÜ Spor Bilimleri Fakültesi de 2024 Yılı Eğitimde Erişebilirlik Ödülü (Yeşil Bayrak) almışlardı.

Protokol, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve Türkiye Beyazay Derneği Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Aydemir arasında imzalandı. Törene MAKÜ Engelliler Birimi Koordinatörü Prof. Dr. Elif Top, Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Veysel Dal, Isparta Şube Başkanı Ecir Tülcan, Isparta Şube Başkan Yardımcısı Yunus Özler, Isparta Şube Başkan Yardımcısı Projelerden Sorumlu Semra Çölün katıldı. **MAKÜ BASIN**



BAŞKAN ERCENGİZ'DEN

ÇARPIICI ÇIKIŞ



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Türkiye'nin tarım politikaları ve buğday üretimiyle ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu.

Sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, yerli üretimin önemine dikkat çeken Ercengiz, ithalata bağımlılığın artmasının ülke tarımını ve hayvancılığını tehdit ettiğini vurguladı.

"Ata Tohumu Projemizi Küçümseyenler, Bugün Askıda Buğday Projesine Sahip Çıkıyor"

Başkan Ercengiz, Burdur Belediyesi olarak yerli üretimi desteklemek için başlattıkları 'Ata Tohumu' projesinin zamanında küçümsendiğini belirterek, günümüzde farklı siyasi çevreler tarafından benzer projelere destek verilmesini eleştirdi. MHP'nin başlattığı 'Askıda Buğday' projesine olumlu baktığını ifade eden Ercengiz, bu tür projelerin ülke tarımını sürdürüle-

bilirliği açısından önemli olduğunun altını çizdi.

"Buğdaya, Tarıma ve Hayvancılığa Sahip Çıkacağız"

Türkiye'nin, buğdayın anavatanı olmasına rağmen üretiminin yetersiz kaldığını ve ithalat bağımlılığının arttığını vurgulayan Ercengiz, tarıma yönelik politikaların yetersiz olduğunu dile getirdi. Artan nüfusun gıda ihtiyacını karşılamak için üretimi odaklanılması gerektiğini belirterek, yerli üreticinin desteklenmesinin önemine değindi.

Türkiye'nin milyonlarca sığınmacı ile birlikte artan gıda talebini ithalata karşılamasının sürdürülebilir olmadığını belirten Burdur Belediye Başkanı, Anayasa gereği tarıma bütçeden %1 pay ayrılması zorunluluğunun yeterince yerine getirilmediğini savundu.

Başkan Ercengiz, partisinin ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in tarım ve hayvancılık odaklı politikalarına yeterince

kulak verilmediğini, ancak MHP lideri Devlet Bahçeli'nin tarıma yönelik çağrılarının dikkate alınmasını umduğunu ifade etti. Tarımın siyaset üstü bir mesele olduğuna dikkat çeken Ercengiz, siyasi çekişmelerin yerine üretime odaklanılması gerektiğini belirtti.

"Güvertede Ayazda Kalmamak İçin Kömürü Üretmeliyiz"

Üretim ekonomisinin ülke geleceği açısından hayati bir öneme sahip olduğunu ifade eden Ercengiz, "Hepimiz aynı gemideyiz. Ancak geminin güvertesinde ayazda kalmak istemiyorsak, gemiyi yürütecek kömürü üretmek zorundayız" sözleriyle üretimin kaçınılmaz olduğuna vurgu yaptı.

Başkan Ercengiz, Türkiye'nin tarım ve hayvancılıkta kendi kendine yetebilen bir ülke olması gerektiğini belirterek, tüm kesimleri yerli üretimi desteklemeye ve çiftçiye sahip çıkmaya davet etti.

E.Selcan TUNCEL

"İthalatla

Nereye

Kadar?"

Burdur'un Mimari Kimliğini Yeniden Şekillendirecek YENİ BİR BAKIŞ YENİ BİR SOLUK



İç mekanların ruhu, dokunuşlarla şekillenir. Tasarım, yalnızca estetik bir unsur değil, aynı zamanda yaşamın konforunu ve işlevselliğini artıran bir sanattir. Burdur'da iç mimarlık alanında fark yaratmak ve şehrine yeni bir soluk getirmek isteyen Burçak Kaya, hayalini gerçeğe dönüştürerek kendi ofisini açtı. Cesur adımları ve mesleğine olan tutkusu ile dikkat çeken Kaya, iç mimarlığın önemini, sektördeki değişen trendleri ve Burdur'daki mimari anlayışın nasıl evrildiğini anlattı. Kadın girişimciliğinin zorluklarını aşarak başarıya ulaşan genç iç mimarın ilham verici hikayesini dinlemek için röportajımıza göz atabilirsiniz.

Burdur'da doğup büyüyen ve eğitimi tamamlandıktan sonra memleketine geri dönen iç mimar Burçak Kaya, mesleğe adım atma sürecini ve yaşadığı deneyimleri anlattı. 1999 doğumlu olan Kaya, öğretmen bir ailenin ilk çocuğu olarak Burdur'da dünyaya geldi. Şeker Ortaokulu'nda eğitimini tamamladıktan sonra Bahçeşehir Koleji'nde lise öğrenimini bitirdi. 2018 yılında Çukurova Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık bölümünü kazanan Kaya, 2023 yılında mezun oldu. Üniversite yıllarında mesleğinde deneyim kazanabilmek adına iç mimarlığın farklı dallarında çalışma fırsatı bulan Kaya, mezuniyetinin ardından Burdur'a dönerek burada kendi ofisini açtı.

İç Mimarlık Kariyerinde Etkileyici Süreçler

İç mimarlık tercihini üniversite sınavına ikinci kez hazırlanırken belirleyen Burçak Kaya, eğitim hayatının zorlukları hakkında şunları söyledi: "İç mimarlık hem masraflı hem de oldukça zor bir bölüm. Bu meslekte net doğrular yok; tasarım, hayal gücü, üretim ve müşteri ilişkileri gibi birçok farklı dinamik devreye giriyor. Üniversite hayatım boyunca teorik eğitimin yanı sıra pratiğe de büyük önem verdim.

Çeşitli projelerde ve iç mimarlığın farklı alanlarında çalışarak deneyim kazanmaya odaklandım. Beni en çok etkileyen nokta, insanların ihtiyaçlarını ve yaşam alanlarını ergonomik bir şekilde düzenleyerek onların hayatlarına dokunabilmek.

Proje tamamlandığında müşterinin gözlerindeki mutluluğu görmek, tüm zorlukları unutturuyor."

İç Mimarlıkta Değişen Trendler

Son yıllarda iç mimarlık trendlerinde büyük değişimler yaşandığını belirten Kaya, trendlerin bireysel zevklerle harmanlanarak uygulanması gerektiğini ifade etti. "Birkaç yıl öncesine kadar gri ve tonları hâkimken, şimdilerde pastel renklere yönelim var. Ancak trendleri olduğu gibi kopyalamak yerine, kişisel zevklere uyarlanması gerektiğine inanıyorum. Günümüzde herkesin evinde benzer mobilya ve renkler görmek mümkün, fakat profesyonel bir iç mimarla çalışıldığında özgün, kişiye özel tasarımlar ortaya çıkıyor. İç mimarlıkta en önemli unsur, kişinin kendini evinde rahat hissetmesini sağlayacak çözümler üretmektir" dedi.

Burdur'daki Mimari Alışkanlıklar ve Değişen Kullanım

Burdur evlerinin ve kullanım alışkanlıklarının yıllar içinde değiştiğine dikkat çeken Kaya, eskiden daha karakteristik yapıların olduğunu, ancak günümüzde bu özgünlükten uzaklaştığını belirtti. "Eskiden Burdur'da göl manzarası önemli bir faktördü, balkon kullanımı yaygındı. Ancak gölümüzün kuruması, nüfus artışı ve estetikten çok konut sayısını artırma gayesi, mimariyi büyük ölçüde değiştirdi. İnsanlar artık daha çok fonksiyonelliğe odaklanıyor ve bireysel ihtiyaçlara göre tasarımlar talep ediyor. Burdur'a özgü bir tasarım anlayışı

kalmadı; her şey kişisel tercihlere göre şekilleniyor. Burdur'un geçmişte sahip olduğu mimari ruhu yeniden canlandırmak için iç mimari çözümlerle fark yaratmaya çalışıyorum" diye konuştu.

Burdur İçin Yeni Bir Soluk Olmayı Hedefliyor

İç mimarlık kariyerinde en büyük hedefinin Burdur'a katkı sağlamak olduğunu belirten Kaya, şehirdeki iç mimar ihtiyacına dikkat çekti. "Şu anda Burdur'da sadece iki iç mimar var; biri ben, diğeri Özgür Abi. Burdur'un daha fazla yaratıcı dokunuşa ihtiyacı olduğunu düşünüyorum. Halkın iç mimarlık algısını değiştirmek, yeni tasarımlar kazandırmak ve şehrin estetik anlayışını geliştirmek istiyorum. İnsanların iç mimarlığı yalnızca lüks olarak görmesini değil, konfor ve fonksiyonellikte birlikte değerlendirmesini sağlamak için projeler geliştiriyorum. İç mimarlık sadece dekorasyon değil, aynı zamanda bir yaşam tarzını inşa etmektir. Başarılarım arttıkça Burdur halkı da bu sürecin bir parçası olacak" ifadelerini kullandı.

Bir Kadın Olarak İş Hayatında Mücadele

Kendi işini kuran bir kadın olarak yaşadığı zorlukları ve bu süreçte karşılaştığı önyargıları anlatan Burçak Kaya, şunları söyledi: "Bu ülkede kadın olmak başlı başına zor. İç mimarlık sadece tasarımdan ibaret değil; şantiye takibi, mobilya üretimi, ustalarla iletişim gibi pek çok aşama var. Kadın olduğum için bu işi yapamayacağımı söyleyenler oldu. Şantiyelerde başarılı olamayacağımı

düşünenler vardı. Burdur halkının bu değişimi kabul edemeyeceğini söyleyenler de oldu. Ancak hiçbirini dinlemedim. Kendi ayaklarım üzerinde durmayı, hayatımla ilgili kararları başkalarına bırakmamayı tercih ettim. Kadın girişimciler için rol model olabileceğimi ve onların da cesaretle kendi yollarını çizmeleri gerektiğini düşünüyorum. İş dünyasında kadınların daha fazla yer alması için elimden geleni yapacağım. Başarılarım arttıkça, girişimci tüm kadınlar adına bir cevap vermiş olacağıma inanıyorum. Benim gibi tüm kadınların mücadelesini destekliyorum ve onlarla gurur duyuyorum. Burdur halkının da bana bu süreçte destek olacağına inancım tam."

Geleceğe Dair Planlar ve Hayaller

Burçak Kaya, iç mimarlık alanında Burdur'a katkı sağlamak, şehirde yeni bir vizyon oluşturmak ve mesleğini en iyi şekilde icra etmek adına çalışmalarına devam edeceğini belirtti. "Burdur'a kazandıracığımız projelerle şehre farklı bir kimlik kazandırmayı hedefliyorum.

İnsanların iç mekanlarında sadece güzel görünen alanlar değil, fonksiyonel ve kişiselleştirilmiş alanlar oluşturmak istiyorum. İç mimarlık, bir mekanın kimliğini oluşturma sanatıdır ve ben bu sanatı Burdur'a en iyi şekilde yansıtmak için çalışıyorum. Başarılarım sadece benim değil, tüm Burdur halkının başarısı olacak. Birlikte daha güzel mekanlar ve daha yaşanabilir bir şehir yaratacağız" diyerek sözlerini tamamladı. E.Selcan TUNCEL

Burçak Kaya, iç mimarlık alanında Burdur'a yeni bir soluk getirmeyi hedefleyen genç ve vizyoner bir isim. Şehrin estetik anlayışını dönüştürmek, fonksiyonel ve özgün tasarımlar sunmak için kararlılıkla çalışıyor. Kadın girişimciler için ilham kaynağı olmayı amaçlayan Kaya, mesleğini sadece dekorasyon değil, bir yaşam biçimi olarak görüyor. Burdur halkının desteğiyle şehre mimari açıdan değer katmayı sürdüreceğini belirten genç iç mimar, gelecekte daha büyük projelere imza atmayı planlıyor.